organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 25/24), ekonomski kod 614300 NAD411, pozicija „Tekući transfer udrugama“- Izvor 

10 planirana su sredstva u iznosu od 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesettisuća konvertibilnih maraka), od kojeg 

iznosa za registrovane udruge/saveze poljoprivrednika na području Zeničko-dobojskog kantona, opredijeljena su sredstva 

u iznosu od 80.000,00 KM (slovima osamdesettisuća konvertibilnih maraka).  

II ZAKONSKI TEMELJ ZA PROGRAM

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava po Javnom pozivu za 

realiziranje programa, projekata i srodnih aktivnosti 

iz oblasti zaštite okoliša za 2025. godinu 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 730.000,00 KM 

(slovima: sedamstotinatridesettisuća konvertibilnih 

maraka) za dodjelu sredstava po Javnom pozivu za 

realiziranje programa, projekata i srodnih aktivnosti iz 

područja zaštite okoliša za 2025. godinu, koji se sukladno 

Programu utroška sredstava Fonda za zaštitu okoline za 

2025.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Općini Vareš u svrhu 

sufinanciranja projekta „Izgradnja sportskog igrališta 

pored područne škole u MZ Budoželje - Općina 

Vareš“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Vareš u ukupnom iznosu 

od 75.190,00 KM (slovima: sedamdesetpettisućastotinu 

devedesetkonvertibilnihmaraka) u svrhu sufinanciranja 

kapitalnog projekta za 2025. godinu „Izgradnja sportskog 

igrališta pored područne škole u MZ Budoželje - Općina 

Vareš“. 

Članak 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Proračuna Zeničko-

[...]

kulturne manifestacije i izdavačku djelatnost“, broj: 02-11-

2367/25 od 07.02.2025. godine, koji čini sastavni dio ove 

odluke. 

Članak 2. 

(Izmjena članka 1. Odluke) 

U članku 1. Odluke o usvajanju Programa utroška 

sredstava iznos i tekst „150.000,00 KM (slovima: 

stotinupedesettisuća konvertibilnih maraka)“, mijenja se i 

glasi: 320.000,00 KM (slovima: tristotinedvadesettisuća 

konvertibilnih maraka)“. 

Članak 3. 

(Način realiziranja sredstava)  

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, 

realizovat će se isključivo sukladno realizacijom ostvarenih 

javnih prihoda u Proračunu Kantona u prethodnom 

mjesecu, planovima novčanih tokova Proračuna Zeničko-

[...]

„.Bratunac-genocidna namjera“ i „Vrh Bilica“ i 

e) obilježavanja 100 godina od rođenja Alije 

Izetbegovića.   

Članak 2. 

(Izmjena članka 2. Programa) 

Članak 2. Programa utroška sredstava mijenja se i 

glasi:  

„Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi: 

320.000,00 KM (slovima: tristotinedvadesettisuća 

konvertibilnih maraka)“. 

Članak 3. 

(Izmjena članka 5. Programa) 

Članak 5. Programa utroška sredstava mijenja se i glasi: 

„Korisnici sredstava koji primaju sredstva sa Transfera 

su nevladine organizacije i ustanove kulture koji ispune